
Dům dětí a mládeže Blovice, Tyršova 807,  336  01  Blovice, tel.: 371 522 159 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

Termín tábora:  19. července 2025 – 2. srpna 2025  

Místo: Táborová základna Kořen 

Cena pobytu: 7 100,- Kč 

 

Jméno a příjmení účastníka:  

 

…..………………………………………………………………………..….… 

Adresa trvalého bydliště:  

……………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 
 

Datum narození: …………………….….  Rodné číslo: ……………………..… 
 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………………….. 
 

Zákonný zástupce: ……………………………………………………………… 
 

Telefon: ……………………………………………………………………….…. 
 

Kontaktní telefon zák. zástupce v době konání tábora: ……………………… 
 

Dítě má tyto zdravotní problémy a omezení: …………………………………. 

………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………. 
 

Dítě bere pravidelně tyto léky (uveďte jaké a kdy): …………………………… 

………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………. 
 

Další závazné informace pro provozovatele tábora: …………………………. 

……………………………………………………………………………………. 
 

V případě předčasného odjezdu z tábora si dítě vyzvedne tato osoba: 
……………………………………………………….   Kdy: …………………… 
 

Dítě je:  Plavec  Částečný plavec  Neplavec 
 

Mám zájem o umístění dítěte v chatce společně s: ……………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

(doporučujeme uvést zvláště v případech, kdy se dítě účastní tábora poprvé) 
 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………… 

 

Vyplněnou přihlášku obratem vraťte do DDM Blovice.  
 

Otočte na druhou stranu!!! 

 



V případě závažného porušení táborového řádu může být účastník tábora na 

základě rozhodnutí vedení tábora vyloučen, v takovém případě hradí rodiče 

účastníka, nebo jeho zákonný zástupce, veškeré náklady s ukončením pobytu 

spojené.  

Provozovatel tábora neručí za ztráty a zničení cenností (drahé kovy, elektronika, 

mobilní telefony, apod.) Nedoporučujeme vozit s sebou na tábor mobilní 

telefony – viz podrobné informace k LT Kořen. 
 

 

Prohlášení rodičů: 

 

Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na 

vyzvání zodpovědné osoby, provozovatele, správnost údajů doložit. Dále dávám 

souhlas se zpracováním mnou poskytnutých údajů, které jsou potřebné pro 

vedení předepsané dokumentace letního tábora a zároveň se zveřejněním fotek 

z činnosti tábora na webových stránkách: www.tabornapohodu.cz. 

 

Jsou mi známy dispozice provozu tábora, a uvedl/a jsem v této přihlášce veškeré 

závažné informace týkající se zdravotního stavu účastníka tábora a případné 

změny, zjištěné po odevzdání této přihlášky, oznámím nejpozději před 

zahájením tábora. Současně prohlašuji, že vzhledem k charakteru tábora je 

telefonické spojení, uvedené v přihlášce po dobu konání tábora platné, a že 

v případě závažných zdravotních problémů účastníka nebo jeho vážných 

kázeňských přestupků zajistím odvoz účastníka z tábora nejpozději do 24 hodin. 

Dále se tímto zavazuji uhradit veškeré škody na majetku provozovatele tábora, 

případně dalších účastníků tábora, které moje dítě úmyslně způsobilo. 

Cena za tábor zahrnuje: ubytování, strava 5x denně + pitný režim, odměny, 

pohonné hmoty, spotřební materiál, náklady spojené s provozem základny, 

apod. 

 

Dne: ………………………….. 

 

 

…………………………………  ……..……………………………… 

          Podpis účastníka          Podpis zákonného zástupce 

 

DDM se zavazuje, že Vámi poskytnuté informace použije jen pro potřebu 

dokumentace výše uvedeného tábora. 

 

Poznámka: 

V případě zájmu bude pro vaše dítě zajištěna společná doprava autobusem od 

DDM Blovice na táborovou základnu Kořen. Cena dopravy činí 400,- Kč za dítě 

a za cestu tam i zpět. Prosíme o vaše vyjádření, zda-li využijete nabídky. 

 

 

Mám zájem o dopravu:  ANO  NE  (vhodné, zakroužkujte) 
 
 

 

http://www.tabornapohodu.cz/

